
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 919 del 13/12/2011 

 
 
OGGETTO: Collocamento a riposo, per raggiunti limiti di età, della dipendente Labrecciosa Delia. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 13 del mese di dicembre 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTA l’istanza del 1°.12.2011, acquisita al protocollo generale al n. 24249 del 2.12.2011, con la 
quale la dipendente LABRECCIOSA Delia, nata a Loreto Aprutino (PE) il 16.11.1946, “Istruttore 
Educativo Socio-Culturale”, Cat. C, assegnata al 4° Settore, ha chiesto di essere collocata a riposo, 
per raggiunti limiti di età, con decorrenza 1° Dicembre 2012; 
VISTO che, la stessa ha maturato il requisito anagrafico per il diritto alla pensione di vecchiaia già al 
31.12.2007, ai sensi dell’art. 2, comma 21 della Legge 335/1995;  
CONSIDERATO che la dipendente in oggetto ha compiuto il 65° anno di età in data 16.11.2011 ; 
VISTO l’art. 1, comma 3, della L. 243/2004; 
RITENUTO di dover provvedere in merito al collocamento a riposo di che trattasi; 
 

DETERMINA 
 
1. Collocare a riposo, per raggiunti limiti di età, con decorrenza 1° Dicembre 2012, la Sig.a 

LABRECCIOSA Delia, dipendente di questo Ente col profilo professionale di “Istruttore Educativo 
Socio-Culturale” – Cat.C. 

2. Disporre la notifica del presente provvedimento alla dipendente interessata, al Dirigente il 4° 
Settore e la trasmissione di copia dello stesso all’Ufficio Personale - Trattamento economico per 
gli adempimenti di competenza. 

 
Il Compilatore 

(ds) 
 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Personale 


